
VUOSAARI & KONTULA FILTTI-KISAN TULOKSET 

 

 

 

Yleiskilpailu: 

1. Riku Pennanen Purg H2 261 36,36,38,29,29,32,32,29 

2. Kari Jarvis  ECM H2 270 39,33,37,30,34,34,32,31 

3. Jussi Heino MG-Aces H1 275 34,30,33,36,36,28,44,34 

4. Andreas Hjort Botnia H1 284 38,36,35,36,33,33,37,36 

5. Pekka Itälä ECM H2 285 35,35,35,41,39,37,32,31 

6. Teemu Itälä ECM H3 287 40,32,40,32,42,32,38,31 

7. Seppo Koskenmäki Purg H3 288 37,38,37,32,35,39,30,40 

8. Ari Åman  Purg H3 289 35,32,36,37,35,37,37,40 

9. Timo Kammonen Botnia H3 289 39,32,36,37,35,34,36,40 

10. Erkki Viitasaari ECM H2 290 32,34,39,36,33,38,35,43 

11. Rami Paavola Purg H3 294 36,32,39,36,41,33,43,34 

12. Jari Haapanen Turgs H2 299 33,37,47,34,44,32,38,34 

13. Hans-Erik Pettersson SMGK H1 303 34,39,33,39,37,42,40,39 

14. Nina Mustonen RG-88 H2 305 45,40,37,37,39,34,38,35 

15. Johan Björklund C-94 H3 309 42,35,40,37,34,37,43,41 

16. Juha Lehto MG-Aces H3 309 39,39,44,39,39,32,37,40 

17. Yrjö Kukkonen ECM H2 310 40,43,35,40,35,37,43,37 

18. Juha Suomela RG-88 H3 312 34,45,40,45,31,46,30,41 

19. Göran Nordman RG-88 H1 314 45,42,35,37,44,41,33,37 

20. Rolf Bergström ECM H3 319 37,33,37,40,48,40,42,42 

21. Mikko Tammelin Turgs H3 320 42,33,33,39,37,44,40,52 

22. Jonne Gleisner Vurg H3 325 36,43,41,41,40,36,53,35 

23. Antti Niemelä ECM H3 326 35,41,37,46,38,44,40,45 

24. Mirva Juhola Targs H3 327 52,41,39,38,46,43,35,33 

25. Sari Paavola Purg H3 331 48,50,41,33,44,39,36,40 

26. Markku Salmi  Purg H3 332 43,44,45,47,32,39,46,36 

27. Aki Sillman HMG H3 349 44,45,34,42,40,47,52,45 

28. Suoma Vanhanen ECM H3 350 44,43,40,39,37,59,52,36 

29. Jorma Loikkanen Targs H3 367 40,40,50,42,51,45,45,54 

30. Samu Malmi Turgs H3 368 39,42,57,33,46,56,48,48 

31. Jorma Suonperä C-94 H3 382 60,39,40,39,54,55,47,48 

 

 

 

H1 

1. Jussi Heino MG-Aces H1 275 34,30,33,36,36,28,44,34 

2. Andreas Hjort Botnia H1 284 38,36,35,36,33,33,37,36 

3. Hans-Erik Pettersson SMGK H1 303 34,39,33,39,37,42,40,39 

4. Göran Nordman RG-88 H1 314 45,42,35,37,44,41,33,37 

 

 

 

H2 

1. Riku Pennanen Purg H2 261 36,36,38,29,29,32,32,29 

2. Kari Jarvis  ECM H2 270 39,33,37,30,34,34,32,31 



3. Pekka Itälä ECM H2 285 35,35,35,41,39,37,32,31 

4. Erkki Viitasaari ECM H2 290 32,34,39,36,33,38,35,43 ** 

5. Jari Haapanen Turgs H2 299 33,37,47,34,44,32,38,34 

6. Nina Mustonen RG-88 H2 305 45,40,37,37,39,34,38,35 

7. Yrjö Kukkonen ECM H2 310 40,43,35,40,35,37,43,37 

** varoitus epäurheilijamainen käyttäytyminen 

 

 

 

H3 

1. Teemu Itälä ECM H3 287 40,32,40,32,42,32,38,31 

2. Seppo Koskenmäki Purg H3 288 37,38,37,32,35,39,30,40 

3. Ari Åman  Purg H3 289 35,32,36,37,35,37,37,40  * 

4. Timo Kammonen Botnia H3 289 39,32,36,37,35,34,36,40  * 

5. Rami Paavola Purg H3 294 36,32,39,36,41,33,43,34 

6. Johan Björklund C-94 H3 309 42,35,40,37,34,37,43,41 

7. Juha Lehto  MG-Aces H3 309 39,39,44,39,39,32,37,40 

8. Juha Suomela RG-88 H3 312 34,45,40,45,31,46,30,41 

9. Rolf Bergström ECM H3 319 37,33,37,40,48,40,42,42 

10. Mikko Tammelin Turgs H3 320 42,33,33,39,37,44,40,52 

11. Jonne Gleisner Vurg H3 325 36,43,41,41,40,36,53,35 

12. Antti Niemelä ECM H3 326 35,41,37,46,38,44,40,45 

13. Mirva Juhola Targs H3 327 52,41,39,38,46,43,35,33 

14. Sari Paavola Purg H3 331 48,50,41,33,44,39,36,40 

15. Markku Salmi  Purg H3 332 43,44,45,47,32,39,46,36 

16. Aki Sillman HMG H3 349 44,45,34,42,40,47,52,45 

17. Suoma Vanhanen ECM H3 350 44,43,40,39,37,59,52,36 

18. Jorma Loikkanen Targs H3 367 40,40,50,42,51,45,45,54 

19. Samu Malmi Turgs H3 368 39,42,57,33,46,56,48,48 

20. Jorma Suonperä C-94 H3 382 60,39,40,39,54,55,47,48 

* uusinta rata 1  

 

Eniten kakkosia: 

 

1. Rami Paavola Purg 92 

2. Seppo Koskenmäki Purg 88 

3. Juha Lehto  MG-Aces 82 

4. Kari Jarvis  ECM 79 

    Johan Björklund C-94 79 

6. Antti Niemelä ECM 77 

    Göran Nordman RG-88 77 

8. Hans-Erik Pettersson SMGK 74 

9. Pekka Itälä ECM 73 

10. Ari Åman Purg 71 

      Timo Kammonen Botnia 71 

12. Suoma Vanhanen ECM 70 

      Markku Salmi Purg 70 

      Riku Pennanen Purg 70 

 

 



Eniten piikkejä saksalaisessa: 

 

1. Seppo Koskenmäki Purg 7 

2. Mirva Juhola Targs 6 

     Jussi Heino MG-Aces 6 

4. Timo Kammonen Botnia 5 

     Teemu Itälä ECM 5 

     Rolf Bergström ECM 5 

     Erkki Viitasaari ECM 5 

     Yrjö Kukkonen ECM 5 

 

 

Joukkueet: 

 

1. Joukkue2 Markku Salmi Purg 

 Jussi Heino  MG-Aces 

 Seppo Koskenmäki Purg  555 

 

2. Joukkue7 Andreas Hjort Botnia 

 Teemu Itälä  ECM 

 Jonne Gleisner Vurg  564    uusinta rata 2 

 

3. Joukkue9 Riku Pennanen Purg 

 Juha Lehto  MG-Aces 

 Samu Malmi  Turgs  564    uusinta rata 4 

 

4. Joukkue6 Erkki Viitasaari ECM 

 Jari Haapanen Turgs 

 Mikko Tammelin Turgs  564     uusinta rata 4 

 

5. Joukkue1 Kari Jarvis  ECM 

 Jorma Suonperä C-94 

 Juha Suomela RG-88  570 

 

6. Joukkue8 Yrjö Kukkonen ECM 

 Timo Kammonen Botnia 

 Ari Åman  Purg  574 

 

7.Joukkue3 Pekka Itälä  ECM 

 Sari Paavola  Purg  

 Antti Niemelä ECM  584 

 

8. Joukkue10 Nina Mustonen RG-88 

 Rami Paavola Purg  

 Jorma Loikkanen Targs  594 

 

9. Joukkue4 Hans-Erik Pettersson SMKG 

 Rolf Bergström ECM 

 Mirva Juhola  Targs  602 

 



10. Joukkue5 Göran Nordman RG-88 

 Suoma Vanhanen ECM 

 Johan Björklund C-94  613 

 

        

   

   


